ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

***

Số: 69/TB-ĐTN
Quận 8, ngày 11 tháng 7 năm 2011
THÔNG BÁO

Một số Quyết định về công tác tổ chức - cán bộ có liên quan đến

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận 8 từ ngày 01/4/2011 đến ngày 01/6/2011

Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo một số Quyết định liên quan về công tác tổ chức - cán bộ có liên quan đến Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận 8, cụ thể như sau:

A/ Quận Đoàn:

1. Đ/c Huỳnh Nguyễn Huy Hoàng – Đội CTXH Quận 8 đến công tác tại Ban MT-ANQP-ĐBDC kể từ ngày 01/6/2011.

2. Đ/c Nguyễn công Danh – Đội CTXH Quận 8 đến công tác tại Văn phòng Quận đoàn 8 kể từ ngày 01/6/2011.

B/ Khu vực Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư:

1. Đ/c Bùi Minh Thịnh – Bí thư chi đoàn Quân sự Phường 3 bổ sung Ban chấp hành Đoàn phường giữ chức vụ Phó Bí thư Đoàn phường 3 kể từ ngày 10/3/2011.

2. Đ/c Đăng Minh Trung – Bí thư Đoàn phường 6 thôi giữ chức vụ và rút tên khỏi Ban chấp hành Đoàn phường 6; Đ/c Ngô Quang Liêm – Phó Bí thư giữ nhiệm vụ Bí thư Đoàn phường 6; Đ/c Thái Trần Trọng Nghĩa – Đoàn viên Bổ sung Ban chấp hành - giữ chức vụ Phó Bí thư Đoàn phường 6 kể từ ngày 22/6/2011.

3. Đ/c Lê Thị Trường An – Bí thư chi đoàn Khu phố 5 Phường 7 bổ sung Ban chấp hành Đoàn phường giữ chức vụ Phó Bí thư Đoàn phường 7 kể từ ngày 02/7/2011.

4. Đ/c Vũ Minh Hoàng – Phó Bí thư Đoàn phường 15 thôi giữ chức vụ Phó Bí thư; Đ/c Nguyễn Tấn Phát – Đoàn viên Bổ sung Ban chấp hành giữ chức vụ Phó Bí thư Đoàn phường 15 kể từ ngày 09/5/2011.

C/ Khu vực Ban Công nhân lao động:

   1. Đ/c Phạm Thị Thu Uyên – Bí thư chi đoàn Văn phòng Quận ủy thôi giữ chức vụ Bí thư và rút tên khỏi Ban Chấp Hành; Đ/c Lê Hoàng Thuý An – Phó Bí thư chi đoàn giữ chức vụ Bí thư chi đoàn Văn phòng Quận ủy; Đ/c Trần Văn Thắng - UV.BCH giữ chức vụ Phó Bí thư chi đoàn Văn phòng Quận ủy Quận 8 kể từ ngày 01/4/2011.
	Nơi nhận:
- Ban Dân vận;

- Ban Thường vụ Quận Đoàn 8;
- Các Ban đối tượng;
- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Vũ Yến Oanh